7,781,932.41 13,621,985.05 -42.87%

基本每股收益（元/股） 0.08 0.23 -65.22%

稀释每股收益（元/股） 0.08 0.23 -65.22%

加权平均净资产收益率 （%） 2.76% 10.47% -7.71%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产

收益率（%）
1.78% 10.28% -8.50%

经营活动产生的现金流量净额（元） -16,879,438.87 5,348,897.32 -415.57%

每股经营活动产生的现金流量净额（元/

股）
-0.11 0.09 -222.22%

注：

 1、2010 年 9 月 10 日，公司首次公开发行 2,000 万股人民币普通股在深圳证券交易

所中小板上市，总股本由 60,000,000股增加至 80,000,000 股。

 2、2011年 5月 23 日，公司实施完成 2010年度利润分配方案，总股本由 80,000,000

股增加至 160,000,000 股。

3、根据《公开发行证券的公司信息披露编报规则第 9号——净资产收益率和每股收益

的计算及披露》（2010年修订），2011年 1-6月基本每股收益按总股本 160,000,000 股计算，

2010年 1-6月基本每股收益按总股本 60,000,000股计算。

 6

二、 非经常性损益项目

单位：元

非经常性损益项目 金额 附注（如适用）

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 4,246,760.20

合计 4,246,760.20 -

三、境内外会计准则差异

□ 适用 √ 不适用

 7

第三节 股本变动及股东情况

一、股份变动情况表

（一）、分红派息及资本公积转增股本情况

2011年 4月 28日，公司召开了 2010年年度股东大会，审议通过了《关于〈公司 2010

年度利润分配及资本公积转增股本的预案〉的议案》。公司以 2010年末的 80,000,000股

为基数，向全体股东每 10股派发现金股利 2元（含税），共计 16,000,000元；同时以资

本公积转增股本的方式，向全体股东每 10股转增 10股，合计转增股本 80,000,000股。经

上述分配方案实施后，总股本由 80,000,000股转增至 160,000,000股。

（二）、股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
60,000,000 75.00%   60,000,000  60,000,000 120,000,000 75.00%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 40,000,000 50.00%   40,000,000  40,000,000 80,000,000 50.00%

 其中：境内非国

有法人持股
40,000,000 50.00%   40,000,000  40,000,000 80,000,000 50.00%

   境内自然人

持股

4、外资持股 20,000,000 25.00%   20,000,000  20,000,000 40,000,000 25.00%

 其中：境外法人

持股
20,000,000 25.00%   20,000,000  20,000,000 40,000,000 25.00%

   境外自然人

持股

5、高管股份

二、无限售条件股

份
20,000,000 25.00%   20,000,000  20,000,000 40,000,000 25.00%

1、人民币普通股 20,000,000 25.00%   20,000,000  20,000,000 40,000,000 25.00%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

 8

4、其他

三、股份总数 80,000,000 100.00%   80,000,000  80,000,000 160,000,000 100.00%

二、股东和实际控制人情况

（一）、前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

单位：股

股东总数 14,757

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件股

份数量

质押或冻结的股份

数量

宁波圣利达投资咨询有

限公司

境内非国有

法人
38.25% 61,200,000 61,200,000 0

爱普尔（香港）电器有限

公司
境外法人 25.00% 40,000,000 40,000,000 0

上海雍和投资发展有限

公司

境内非国有

法人
5.00% 8,000,000 8,000,000 0

宁波市江北盛阳投资咨

询有限公司

境内非国有

法人
3.75% 6,000,000 6,000,000 0

宁波东元创业投资有限

公司

境内非国有

法人
3.00% 4,800,000 4,800,000 0

林镇泉 境内自然人 0.27% 439,001 0 0

杨勇 境内自然人 0.17% 266,500 0 0

郑宋武 境内自然人 0.16% 250,000 0 0

夏信根 境内自然人 0.14% 221,660 0 0

王志祥 境内自然人 0.13% 200,000 0 0

   前 10 名无限售条件股东持股情况